
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ46

konané dne 29. 05. 2012

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Stanislav Kyzlink

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy za zřizovatele této školy

3.
Volební řád školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 -Újezd nad
Lesy

4. Rozpočtové opatření č. 17: změna rozpočtu v roce 2012
5. Rozpočtové opatření č. 18: změna rozpočtu v roce 2012
6. Rozpočtové opatření č. 19: změna rozpočtu v roce 2012
7. Rozpočtové opatření č. 20: změna rozpočtu v roce 2012

8.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "MZŠ Polesná 1690- rekonstrukce střech objektů
- 2. etapa"

9. Žádost o prošetření
10.Strategický plán rozvoje MČ Praha 21
11.Vyjádření k zápisům Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 21
12.Žádost o snížení nebo prominutí místního poplatku

13.
Hodnocení plnění Akčního plánu a Plánu zlepšování procesu MA21 v MČ Praha 21 k 31.
5. 2012

14.
Vzdání se funkce vedoucí odboru životního prostředí a dopravy. Rezignace na členství v
KŽP.

15.Jmenování předsedy a členů Komise územního rozvoje
16.Veřejná zakázka malého rozsahu - Péče o zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha 21
17.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21, které se bude konat dne 18. 6. 2012
18.Zápis z jednání KSPZ a jmenování předsedy této komise

19.
Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy

20.
Dodatek č.  1  zřizovací  listiny Masarykovy základní  školy,  Praha  9 -  Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

21.Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce 2012
22.Návrh smlouvy o pojištění motorových vozidel úřadu
23.Možnost finančního krytí akcí pořádaných v rámci "Roku seniorů"
24.Dodatek č. 2 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21"
25.Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Novosibřinská 673

26.
Žádost o uzavření smlouvy o umístění inženýrských sítí do pozemků ve svěřené správě
MČ Praha 21 a prominutí jednorázové úhrady za uložení kanalizačního a plynovodního
řadu v ulici Druhanické



27.
Inventarizace exponovaných lokalit v území Újezd nad Lesy z hlediska územního rozvoje
MČ Praha 21 a jejich následná "pasportizace"

28.Rozpočtová opatření příspěvkových organizací č. 1 v roce 2012
29.Rozpočtové opatření č. 24: změna rozpočtu v roce 2012
30.Návrh odměn vedoucím pracovníkům
31.Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce 2012
32.Kontrolní výbor - vyjádření k zápisu č. 15 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program jednání
byl doplněn o bod č. 32 Kontrolní výbor – vyjádření k zápisu č. 15. Takto navržený program
jednání rady byl schválen /hlasování 5 pro/. V průběhu jednání rady byl stažen z programu
bod č. 27 Inventarizace exponovaných lokalit v území Újezd nad Lesy z hlediska územního
rozvoje MČ Praha 21 a jejich následná „pasportizace“.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ46/0747/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Návrh na jmenování zástupců školské rady Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy za zřizovatele této školy
Usnesení číslo: RMČ46/0748/12
Rada městské části
1) jmenuje
zástupce do školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
za zřizovatele této školy, paní MUDr. Barboru Diepoltovou a pana MVDr. Tomáše Vlacha

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Volební řád školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 -Újezd 
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ46/0749/12
Rada městské části
1) schvaluje
volební řád školské rady Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
v  souladu  se  zákonem  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  který je nedílnou součástí  originálu tohoto
usnesení
2) ukládá



ÚMČ  Praha  21  /vedoucí  Odboru  školství,  kultury,  místní  Agendy  21/  předat  řediteli
Masarykovy základní školy panu Mgr. Miroslavu Kurkovi schválený volební řád školské rady
Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Zodpovídá 

1. Odbor školství, kultury a MA21 
   
Termín: 15. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtové opatření č. 17: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0750/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 17 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 17 - změnu rozpočtu v roce 2012 na 
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Rozpočtové opatření č. 18: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0751/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 18 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 18 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 



   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rozpočtové opatření č. 19: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0752/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 19 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 19 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Rozpočtové opatření č. 20: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0753/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 20 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 20 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího  Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "MZŠ Polesná 1690- rekonstrukce střech 
objektů - 2. etapa"
Usnesení číslo: RMČ46/0754/12
Rada městské části
1) schvaluje
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci "MZŠ
Polesná  1690-  rekonstrukce  plochých  střech  objektů  -  2  etapa"  s  firmou  DKS  s.r.o.,



Komenského 329, Unhošť 27351 s tím, že bude uzavřena pro variantu č. 2 (použití fóliové
krytiny)
2) pověřuje
  starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 15. 06. 2012    
3) ukládá
  ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 15. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Žádost o prošetření
Usnesení číslo: RMČ46/0755/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost o prošetření paní Mgr. Jany Maryškové a předložené informace k této žádosti ředitelem
Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 provést hloubkovou kontrolu hospodaření a nakládání s finančními prostředky
v Masarykově základní škole, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   viz usnesení
Termín: 30. 09. 2012    
2. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit 
   viz usnesení
Termín: 30. 09. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



10. Strategický plán rozvoje MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ46/0756/12
Rada městské části
1) souhlasí
se zněním Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 a jeho přílohami: Anketa MČ Praha 21,
Průzkum neziskového sektoru, Průzkum podnikatelského sektoru, který je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Strategický plán rozvoje MČ Praha 21 i s jeho přílohami na
nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    
2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   zajistit korekturu a grafické úpravy Strategického plánu
Termín: 11. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Vyjádření k zápisům Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 21
Usnesení číslo: RMČ46/0757/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
vyjádření k zápisům Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Vyjádření" na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Žádost o snížení nebo prominutí místního poplatku
Usnesení číslo: RMČ46/0758/12
Rada městské části
1) nesouhlasí
se  žádostí  poplatníka  o  snížení  nebo  prominutí  místního  poplatku  za  zábor  veřejného
prostranství za umístění tří reklamních cedulí v Újezdě nad Lesy, a to v souladu se zákonem č.
565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (č.281/2009 Sb.- zrušení §
16 zákona č. 565/1990 Sb.)
2) ukládá



ÚMČ Praha 21 /referentce Finančního odboru/, aby informovala žadatele v souladu s usnesení
Rady MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Mgr. Ditta Literová, referent finančního odboru 
   
Termín: 31. 05. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Hodnocení plnění Akčního plánu a Plánu zlepšování procesu MA21 v MČ Praha 21 k
31. 5. 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0759/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu o hodnocení plnění Akčního plánu a Plánu zlepšování procesu MA21 v MČ Praha 21 k
31. 5. 2012

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14.  Vzdání  se  funkce  vedoucí  odboru  životního  prostředí  a  dopravy.  Rezignace  na
členství v KŽP.
Usnesení číslo: RMČ46/0760/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
vzdání se funkce vedoucí odboru životního prostředí a dopravy ke dni 30. 6. 2012 a rezignaci
na členství v komisi životního prostředí JUDr. Vladimíry Kozákové
2) ukládá
ÚMČ Praha  21  vypsat  výběrové  řízení  na  místo  vedoucího  odboru  životního  prostředí  a
dopravy ÚMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   vypsat výběrové řízení na vedoucího ŽP a D
Termín: 01. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Jmenování předsedy a členů Komise územního rozvoje
Usnesení číslo: RMČ46/0761/12
Rada městské části
1) jmenuje
předsedu KÚR: Ing. Václav Müller
členy  KÚR:  Ing.  Dalibor  Eliáš,  Ing.  Miroslava  Fialová,  Ing.  Ladislav  Polák,  Ing.  Alois
Stránský,  Ing. Jan Záhora, Ing. Anna Beata Háblová, Ing. Miloš Mergl, Jan Slezák, MVDr.
Tomáš Vlach

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   předložit radě návrh na tajemníka KÚR

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Veřejná zakázka malého rozsahu - Péče o zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha
21
Usnesení číslo: RMČ46/0762/12
Rada městské části
1) schvaluje
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavřít smlouvu o dílo ve věci "Péče o
zelené plochy ve svěřené správě MČ Praha 21" s podnikatelem - fyz.osobou panem Janem
Albertem, IČ: 75847558, místo podnikání Kamlerova 256/1, 251 01 Říčany
2) schvaluje
návrh smlouvy o dílo v této věci
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 15. 06. 2012    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŽPD/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
Zodpovídá 

1. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 15. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



17. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21, které se bude konat dne 18. 6.
2012
Usnesení číslo: RMČ46/0763/12
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zápis z jednání KSPZ a jmenování předsedy této komise
Usnesení číslo: RMČ46/0764/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ č. 01 ze dne 9. 5. 2012 
2) jmenuje
paní Jaroslavu Jiráskovou předsedkyní Komise sociální a zdravotní politiky 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ46/0765/12
Rada městské části
1) souhlasí
s Dodatkem č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit  Dodatek č.  2 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690
Usnesení číslo: RMČ46/0766/12
Rada městské části
1) souhlasí

s Dodatkem č.  1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy,  Praha 9 -  Újezd nad Lesy,
Polesná 1690 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Dodatek č. 1 zřizovací listiny Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0767/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 22 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 22 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Návrh smlouvy o pojištění motorových vozidel úřadu
Usnesení číslo: RMČ46/0768/12
Rada městské části
1) schvaluje



předložený  návrh  smluv  pojišťovnou  Kooperativa  na  pojištění  odpovědnosti  z  provozu
motorových vozidel a havarijní pojištění vozidel MČ Praha 21, které jsou nedílnou součástí
originálu usnesení
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smluv
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat smlouvy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Možnost finančního krytí akcí pořádaných v rámci "Roku seniorů"
Usnesení číslo: RMČ46/0769/12
Rada městské části
1) bere na vědomí
Kalendárium akcí pořádaných v rámci "Roku seniorů" 
2) schvaluje
poskytnutí finančních prostředků ve výši 35 000,-Kč do kapitoly 05 -  položka KSPZ 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Dodatek č. 2 k SoD SML/2011/0139/OMI/J.R. na akci "Dostavba budovy ÚMČ 
Praha 21"
Usnesení číslo: RMČ46/0770/12
Rada městské části
1) schvaluje
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. SML/2011/0139/OMI/J.R. se společností PROXIMA a. s. na
"Dostavbu budovy ÚMČ Praha 21"

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 2 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 05. 06. 2012    
3) schvaluje
dofinancování finančních nákladů na akci "Dostavba budovy ÚMČ Praha 21" z Fondu rezerv
a rozvoje rozpočtu MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Novosibřinská 673



Usnesení číslo: RMČ46/0771/12
Rada městské části
1) schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy paní Janě Pečenkové na byt č. 1 v Praze 9 - Újezdě nad Lesy,
Novosibřinská 673, a to na dobu určitou do 31. 12. 2012

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26.  Žádost  o  uzavření  smlouvy  o  umístění  inženýrských sítí  do  pozemků ve  svěřené
správě  MČ  Praha  21  a  prominutí  jednorázové  úhrady  za  uložení  kanalizačního  a
plynovodního řadu v ulici Druhanické
Usnesení číslo: RMČ46/0772/12
Rada městské části
VARIANTA: C)
1) neschvaluje
smlouvu o umístění Inženýrských sítí se společností SPIRIT FINANCE, a. s. do pozemků
parc.  č.  461/1  a  461/5  v  kat.  úz.  Újezd  nad  Lesy  v  ulici  Druhanická  až  do  vyřešení
přeparcelace přilehlých pozemků na stavební pozemky

2) žádá
žadatele o předložení studie plánované parcelace jeho pozemků
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích rozhodnutí RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Inventarizace exponovaných lokalit v území Újezd nad Lesy z hlediska územního 
rozvoje MČ Praha 21 a jejich následná "pasportizace"

- Materiál  stažen  z jednání.  Předkladatel  předloží  materiál  /po  úpravách  vzešlých
z jednání rady/ na další jednání rady.

Hlasování - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



28. Rozpočtová opatření příspěvkových organizací č. 1 v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0773/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová  opatření  č.  1  příspěvkových  organizací  MZŠ  Polesná,  MŠ  Rohožník  a  MŠ
Sluníčko - úpravu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulek

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Rozpočtové opatření č. 24: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0774/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 24 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 24 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Návrh odměn vedoucím pracovníkům
Usnesení číslo: RMČ46/0775/12
Rada městské části
1) schvaluje
odměny vedoucím pracovníkům v souladu se směrnicí 1/12 podle přílohy, která je nedílnou
součástí originálu usnesení   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce 2012
Usnesení číslo: RMČ46/0776/12
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové opatření č. 23 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu - tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 23 - změnu rozpočtu v roce 2012 na
jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 06. 2012    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

32. Kontrolní výbor - vyjádření k zápisu č. 15 
Usnesení číslo: RMČ46/0777/12
Rada městské části
1) konstatuje, že

se neztotožňuje se zápisem č. 15 KV ZMČ Praha 21 ze dne 14. 5. 2012

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 odpovědět předsedovi KV
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 11. 06. 2012    
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 informovat zastupitele o stanovisku RMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usensení
Kontrolní termín: 18. 06. 2012
4) pověřuje
KV ZMČ Praha 21 /dle čl. II  odst. 7 Jednacího řádu KV ZMČ Praha 21/ vyřešením stížnosti
pana Lameše ze dne 8. 5. 2012 /č.j. UMCP21/04907/2012/
Zodpovídá 

1. Pavel Janda, SM Janda Pavel 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Stanislav Kyzlink
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ46 konané dne 29. 05. 2012


